PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIETÊ EMERGENCIAL  - PS 01/2014

         O Prefeito do Município de Tietê, usando de suas atribuições legais, com a supervisão da Comissão
Especial, torna pública a RELAÇÃO DE NOTAS de todos os participantes do PROCESSO SELETIVO
EMERGENCIAL 01/2014 sobre o emprego de Técnico Desportivo.

TÉCNICO DESPORTIVO

NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA DA PROVA

Alziro Cesarino 18.108.565 000.013 AUSENTE

Carlos André Salvadeo Junior 43.963.813-6 000.006 36

César Augusto Foresto 41.499.188-6 000.001 36

Daniele Aparecida Pereira  45.465.081-4 000.002 AUSENTE

Felipe de Almeida Cardia 41.950.344-4 000.011 32

Felipe de Camillo Caliman 48.063.464-6 000.015 AUSENTE

Fernando José Nascimento 28.561.269-4 000.009 38

João Tiago Foltran  41.947.623-4 000.010 38

Luiz Fernando Zaneti 46.195.806-5 000.005 34

Marcio Antonio Giovanetti 33.223.774-6 000.016 40

Maria Teresa Lara Tomazela  45.557.858-8 000.004 36

Renato Simões de Almeida  44.434.269-2 000.003 44

Ricardo Lazarini  26.159.147-2 000.012 38

Rony Marchina Barrela  32.668.911-4 000.008 26

Thais Vidotto Bággio 46.647.661-9 000.014 42

Wilson Pádua Domingues Vaz 32.558.502-7 000.007 24

Tietê, 29 de Agosto de 2014.

Manoel David Korn Carvalho
Prefeito Municipal de Tietê